
ОРДЖ
ТЕРРИТОРИА

18 февраля 2025 г. 
 

Об изменении
избирательн

 
Заслушав инф

на основании свидете

предоставленных член

правом решающего 

основании свидетельс

предоставленных член

правом решающего 

Орджоникидзевская р

города Екатеринбурга 

1. Внести измен

избирательной комисс

участка № 1631 в свя

Выдать Богатыревой

участковой избирател

избирательного участк

считать недействительн

2.  Председателю

участка № 1631 Сошни

членов избирательной

участка № 1631. 

 

РДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННА
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 Екатеринбург 
 

ении персональных данных членов уч
льных комиссий с правом решающег

 

информацию секретаря комиссии

детельства о заключении брака и 

членом участковой избирательной ко

го голоса Болотовой Александрой 

ельства о заключении брака и 

членом участковой избирательной ко

его голоса Корчемкиной Викто

я районная территориальная избира

рга р е ш и л а : 

зменения в персональные данные 

миссии с правом решающего голос

связи с изменением фамилии Болото

вой Александре Евгеньевне удос

ательной комиссии с правом ре

астка № 1631. Удостоверение, выданно

ельным. 

ю участковой избирательной комисс

шниковой О.В. довести настоящее реш

ой комиссии с правом решающего голо

НАЯ 
 КОМИССИЯ 

№ 2/6 

участковых  
щего голоса  

сии Денищук Л.С. , 

 и копии паспорта, 

 комиссии № 1631 с 

ой Евгеньевной, на 

и копии паспорта, 

 комиссии № 1658 с 

кторией Юрьевной, 

ирательная комиссия 

е члена участковой 

олоса избирательного 

отова на Богатыреву. 

удостоверение члена 

решающего голоса 

анное Болотовой А.Е., 

иссии избирательного 

 решение до сведения 

голоса избирательного 



2 

 

3. Внести изменения в персональные данные члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка № 1658 в связи с изменением фамилии Корчемкина на Рязанову. 

Выдать Рязановой Виктории Юрьевне удостоверение члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка № 1658. Удостоверение, выданное Корчемкиной В.Ю., считать 

недействительным. 

4. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1658 Лабор Т.А. довести настоящее решение до сведения членов 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка № 1658. 

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на сайте Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Буць А.В. 

 

Председатель 
Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць 

   
Секретарь 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук 

 


